20.900 -  Secretaria Municipal de Planejamento; 
20900.04.121.0015.2019 - Manutenção das Atividades da Secretaria 
Municipal de Planejamento; 
001 - Recursos ordinários; 
86 3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros 

VALOR DA PREMIAÇÃO E CONTRATAÇÃO DO 1º COLOCADO
R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil reais) 

VALOR A SER PAGO PELA PREMIAÇÃO DO 2º COLOCADO:
R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

VALOR A SER PAGO PELA PREMIAÇÃO DO 3º COLOCADO:
R$ 5.000,00 (cinco mil reais). 

A Secretaria Municipal de Planejamento da Prefeitura de Conde, no uso 
de suas atribuições legais, por meio da Comissão Permanente de 
Licitação e nos termos da Lei federal n° 8.666/93, com

[...]

52 3.3.90.31.00.00 Premiações Cult. Art. Cient. Desp. e outras 

Secretaria Municipal de Planejamento;  
Manutenção das Atividades da Secretaria 

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. 

VALOR DA PREMIAÇÃO E CONTRATAÇÃO DO 1º COLOCADO:  
R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil reais)  

VALOR A SER PAGO PELA PREMIAÇÃO DO 2º COLOCADO: 

PAGO PELA PREMIAÇÃO DO 3º COLOCADO: 

A Secretaria Municipal de Planejamento da Prefeitura de Conde, no uso 
de suas atribuições legais, por meio da Comissão Permanente de 
Licitação e nos termos da Lei federal n° 8.666/93, com regime de

[...]

16. PREMIAÇÃO 
16.1. Além de diplomas específicos para os membros das equipes, os 

prêmios a serem atribuídos aos 03 (três) primeiros classific
pela Comissão Julgadora e devidamente habilitados junto à 
SEPLAN/PMC são os seguintes: 
1º colocado: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais); 
2º colocado: R$ 15.000,00 (quinze mil reais); 
3º colocado: R$ 5.000,00 (cinco mil reais). 

16.2. Os valores dos prêmios serão pagos 

Físicas dos Projetos classificados em primeiro, segundo e terceiro 
lugares e devidamente habilitadas junto à SEPLAN/PMC, com os 
devidos abatimentos de impostos e encargos incidentes à data do

[...]

Municipal do domicílio do participante. 

Além de diplomas específicos para os membros das equipes, os 
prêmios a serem atribuídos aos 03 (três) primeiros classificados 
pela Comissão Julgadora e devidamente habilitados junto à 
SEPLAN/PMC são os seguintes:  

R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais);  
R$ 15.000,00 (quinze mil reais);  
R$ 5.000,00 (cinco mil reais).  

Os valores dos prêmios serão pagos às Pessoas Jurídicas ou 
dos Projetos classificados em primeiro, segundo e terceiro 

lugares e devidamente habilitadas junto à SEPLAN/PMC, com os 
devidos abatimentos de impostos e encargos incidentes à data do